Eșecutarea a urmat fără alt incident. La oarele 7 și 15 m. călăul a anunțat, că sentința a fost eșecutată.

Concert. »Reuniunea română de cântări din Hațeg« invită cu toată stima la concertul ce-l va aranja, cu binevoitorul concurs al d-șoarelor Florica Teodosiu, Roma Ciuciu și Florica Ciuciu, Sâmbătă, în 6/19 August 1911 (Sârb. Schimbarea la față), în sala cea mare a hotelului »Mielul de aur« din loc. După concertul constă-tor din 8 puncte urmează dans. Inceputul la 9 oare seara.

Accidentul unui balon. Balonul »Magdeburg« a căzut alaltăeri dela o înălțime de 600 de metri, un pasager a fost grav rănit.